平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由
 米国発の金融不安に端を発した世界的なマーケットの混乱は、金融業の低迷に留まらず、実態経済の悪化、各企業における業績の悪
化、雇用不安の増大など社会問題化してまいりました。このような環境のもと、継続的な案件獲得、金融業界以外の新たなマーケットの開
拓等に注力してまいりましたが、各企業における情報化投資抑制の動きが想定以上に大きく影響し、前回公表の通期業績予想を達成す
ることは困難な状況となったことによります。

※上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んでおります。実際
の業績等は、業況の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成21年2月5日
各 位

上場会社名 株式会社 東邦システムサイエンス
代表者 代表取締役社長 篠原 誠司
（コード番号 4333）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 高橋 誠
（TEL 03-3868-6060）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,510 950 951 531 88.87

今回発表予想(B) 8,050 885 880 482 79.33

増減額(B-A) △460 △65 △71 △49 ―――

増減率(%) △5.4 △6.8 △7.5 △9.2 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

7,751 902 908 513 84.80

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,500 942 951 534 89.37

今回発表予想(B) 8,040 880 883 488 80.32

増減額(B-A) △460 △62 △68 △46 ―――

増減率(%) △5.4 △6.6 △7.2 △8.6 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

7,741 893 903 512 84.49